UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-KHTC Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2020

V/v lấy ý kiến thẩm định Đề án

 sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê

tại Khu di tích Gò Tháp

Kính gửi:  Sở Tài chính

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công lập;

Xét Tờ trình số 149/TTr-BQLKDTGT ngày 30/6/2020 của Ban quản lý Khu di

tích Gò Tháp về việc thẩm định Đề án sử dụng tài sản công tại Khu di tích Gò Tháp

vào mục đích cho thuê;

Qua xem xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận thấy Đề án sử dụng tài sản

công vào mục đích cho thuê tại Khu di tích Gò Tháp là phù hợp với quy định theo

Điều 6 của Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính.

Để có cơ sở trình U   an nh n d n Tỉnh phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công

theo quy định; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Tài chính thẩm định Đề

án sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê tại Khu di tích Gò Tháp.

 Gửi k m: Đề án chi tiết; Quyết định giao đất số 349/QĐ-UBND.NĐ ngày

19/8/2005 của UBND Tỉnh; Biên  ản định giá đất tương ứng với phần diện tích mặt

 ằng để thực hiện đề án; Văn  ản điều chỉnh giá trị quyền sử dụng đất để tính vào giá

trị tài sản của Ban quản lý KDT Gò Tháp ngày 12/5/2020);

Tr n trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở  để  iết);

- BQLKDT Gò Tháp  thực hiện);

- Lưu: VT, P.KHTC  HCT) 05 .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-02T16:11:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:30:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:30:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:30:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!